Il titolare del contratto adempie la propria prestazione presso i locali del Dipartimento di Ingegneria per la 

Medicina di Innovazione, senza alcun vincolo di subordinazione, entro il termine indicato nel contratto.  

Il compenso lordo per il/la prestatore/trice, fissato in relazione alla qualità e quantità della prestazione richiesta, 

è stabilito in € 921,66 (euro novecentoventuno/66) comprensivo oneri a carico percipiente ed esclusi oneri a 

carico ente. 

Il compenso trova copertura finanziaria sul budget del Responsabile Scientifico. 

Il contratto è soggetto a registrazione solo in caso d’uso, ai sensi dell’art. 10, parte seconda, della tariffa di